
Karriärnavigeringssystem

Välja en karriär med Harrison
prediktiva analyser
Oavsett om du är på väg ut från gymnasiet och väljer
karriärväg för första gången, söker en ny utmaning i
samband med ett karriärbyte, är en orolig förälder som oroar
sig för sitt barn eller skapar ett nytt liv för dig själv efter
pensioneringen, så plågas vi alla av frågor och tvivel inför det
stora beslut som ligger framför oss.

Harrison Assessments karriärnavigeringssystem är den
tekniskt mest avancerade plattformen för karriär- och
självkännedom som finns tillgänglig idag. Systemet bygger
på Dr Dan Harrisons 30-åriga globala forskning om vad som
driver karriärprestationer och använder prediktiv analys för
att identifiera och rangordna de specifika jobb som du mest
sannolikt kommer att trivas och lyckas med bland över 700
karriärer.

Interaktiv karriärportal online
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Karriärnavigeringssystem
Framgång i karriären kräver BÅDE
behörighet OCH lämplighet för jobbet
Många väljer fel jobb eftersom de bara ser till sin behörighet/
erfarenhet för en roll och ignorerar sin lämplighet/trivsel i
den. De inser ofta sina misstag först efter år av att byta jobb
i jakt på något där de kan känna sig tillfredsställda och
framgångsrika.

Det finns ett bättre sätt att identifiera dina bästa
karriärmöjligheter och optimera dina möjligheter att lyckas
i karriären genom att ta hänsyn till både behörighet och
lämplighet.

Höjdpunkter i
karriärnavigeringssystemet

Behörighetsfaktorer | Lämplighetsfaktorer

Utforska karriärmöjligheter: Hitta intressanta karriärer och tjänster som passar dig bäst.
Karriärsökning: Använd den interaktiva karriärportalen för att söka bland alla olika yrken som passar dig.
Karriärbehörighet:Få detaljerad information om varje karriär och den utbildning som krävs.
Karriärutsikter: Identifiera de aspekter av en karriär som du mest sannolikt kommer att uppskatta.
Karriärval: Identifiera delar av ett arbete som du inte kommer att trivas med, vilket kan spara dig år av försök och
misstag.
Analys av dina styrkor: Identifiera och förstärk dina starka sidor.
Förbered dig för intervjun: Använd beteendeinsikter för att imponera vid anställningsintervjuer för att skapa rätt typ
av positiva intryck.
Karriärvägledning: Använd de detaljerade karriärrapporterna för att få vägledning om hur du kan utveckla din karriär.

Passar för:
• Skolor    • Högskola/universitet    • Karriärcoacher    • Livscoacher    • Arbetsförmedlingar
• Program för arbetskraftsutveckling    • Rekryterare    • Föräldrar    • Karriärbyten

Harrison Talent Life Cycle Solutions

Harrison Assessments använder prediktiv analys för att hjälpa
organisationer att rekrytera, utveckla, leda och engagera sina talanger.
Denna omfattande Talent Decision Analytics tillhandahåller den intelligens
som behövs genom hela talanglivscykeln för att bygga effektiva team och
utveckla, engagera och behålla nyckeltalanger. Kontakta oss för att få veta
mer om hur vi hjälper organisationer att fatta bra beslut.
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